РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

СЕВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е
от 02 февраля 2024г. №327
          г. Севск
Об утверждении структуры администрации

Севского муниципального района в новой редакции
На основании Закона Брянской области от 16 ноября 2007 года                  № 156-З «О муниципальной службе в Брянской области», Устава Севского муниципального района, рассмотрев и обсудив предложения администрации Севского муниципального района, Севский районный Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1.  Утвердить структуру администрации Севского муниципального района в новой редакции (прилагается).

      2. Признать с даты вступления в силу настоящего решения утратившим силу решение Севского районного Совета народных депутатов от 28 октября 2022 г. № 254 «Об утверждении структуры администрации Севского муниципального района в новой редакции» (в редакции решения от 01.02.2023 № 277).
      3. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие                                  с 1 января 2024 года.
      4. Настоящее решение опубликовать (обнародовать) в установленном порядке.
Глава Севского муниципального района                                    И.Н. Егунова